
Dana G. (houzvicka2007) ID 75062 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  děkuji za podívání se do mého bazárku.

  Korunky za zboží si přeji na účet.

  Po obdržení korunek, pošlu balíček.

  K balíčkům připočítávám poštovné dle velikosti a váhy a potřeby balícího materiálu.

 Ve vlastním zájmu uvádějte spolu s adresou i telefonní číslo, neboť balíky na poštu bývají často levnější.

  Pro zájemce z Prahy možnost osobního předání na konečné stanici metra Háje nebo dle dohody (např. metro Skalka apod).

  Za nevyzvednuté zboží, zaslané peníze na můj účet, nevracím. Zboží leží na poště dostatečně dlouhou dobu pro jeho
vyzvednutí.

  Na uvedené zboží v mém bazárku se nevztahuje reklamace.

  Zboží, které měním za čokoládu apod.drobnosti, si prosím vyzvedněte osobně nebo zaplaťte poštovné. Čokoládou myslím
kvalitní výrobek, ne nugátovku apod. cukernotukové slátaniny za 10,- Kč. Když čokoládu, tak čokoládu. :-)

  Pokud nereagujete více než 3 dny na emaily či neprojevíte další zájem o koupi vybraného zboží, vracím jej zpět do prodeje =
anuluji zájemce.

  Při obchodování vyžaduji slušnost.

  Přeji Vám ať Vám vybrané zboží ještě dlouho slouží a dělá mnoho radosti. ,)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

